. 4

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani
L2232

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

~. %%  peL {4 GEN, 2016

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito per la manifestazione “Un calcio al Razzismo” -
Folgore-Selinunte Trapani”.

Lunno duemila uofvic: il giorno @%‘rﬁ,‘&hel mese di ag}] maL O in Castelvetrano e nella Sala delle
adunanze, si & riunita, 12 Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede I'adunanza il Sie Awv. Folice Junior Ervanta nella sua  qualiti i
SINDACO € suno rispellivamente presenti ¢ assenti | seguenti sigg.:
pres. | _ass. |
ERRANTE Felice Junior * -~ Sindaco >
CALCARA Paolo - Assessore | ¥
STUPPIA Salvatore .- Assessore | >
CHIOFALO Vincenzo - Assessore »
RIZZO Giuseppe .- Assessore | X .
MATTOZZI Matilde - Assessore | ¥ !
SIGNORELLO Girolamo - Assessore % |

Con la pariecipazione del Segretano Generale dou. Livio Elia Maggio.

1l Presidente, constatato che gli intervenuii sono in numero legale, dichiara apena la riunione e inviia a deliberare
sull'oggetio sopraindicalo.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggeno: 2

il responsabile del servizio inieressaio, per quanto concerne la responsabilit tecnica cd in ordine alla regolanita e
alla correttezza dell'azione amminisirativa; '
- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita comabile e la coperiura finanziaria:

ai sensi degli aril. 53 ¢ 55 della legge n. 142/90, recepiia con L. R. n. 48/91, modificata coa L. R. n. 302000 bhanno
espresso parere FAVOREVOLE. w



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che lo sport ha una rilevanza sociale assumendo un ruolo importante nel
forgiare I"identita del singolo, evidenziando i valori e la virtt dell’auto disciplina;

CHE, ora pit che mai, lo sport puo fornire un valido contributo alla comprensione
interculturale nonché a combattere qualsiasi forma di discriminazione;

CHE l'associazione Sportiva ASD “Folgore Selinunte” ha richiesto il Patrocinio
gratuito con nola acquisita al prot. gen. n® 265 del 05.01.2016, che si allega alla presente
per farne parte integrante ¢ sostanziale;

CHE |’associazione Sportiva di cui sopra disputera il 13 Gennaio alle ore 16:00 una
partita amichevole di calcio denominata “Un calcio al Razzismo”, presso lo Stadio
comunale Paolo Marino, con la partecipazione della Trapani Calcio;

CHE alla suddetta manifestazione sono state invitate tutte le scuole di ordine € grado;

CHE la manifestazione sporiiva di che tratiast incarna tutti 1 valori delle sport,
condivisi e sostenuti da questa amministrazione;

CHE per quanto sopra, si ritiene degna di accoglimento la richiesta sudderta,
concedendo il patrocinio gratuito;

VISTO 1l parere reso ai sensi degli articoli 49 ¢ 147 bis del D. Lgs n. 267 del
18.08.2000, cosi come meodificato dall’art. 3, comma 2, lettera “b”, del D.L. 174 del
10,10.2012, in ordine alla regolaritd tecnica e alla correttezza dell’azione
amministrativa, dal Dirigente dei Settore “Affari Generali — Servizi Sportivi;

VISTO 11 D. Lgs. del 18.08.2000 n. 267,

A voti unanimi espressi nei voti di legge;

DELIBERA

CONCEDERE all’associazione sportiva ASD “Folgore Selinunte” il patrocinio gratuito
di cui alla nota suddetta che si allega alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

INCARICARE il Dirigente competente a porre in essere tutti i provvedimenti
derivanti dal presente atto.

Dichiarare gon sen=-=*= v=t=si-on nranhma |@ presente
deliberaziona i . w ceesr wurt w12 H® comma della
L. R. n. 44/91.



Il presente verbale, dopo la lettura si sottoscrive

o £ ravwi

IL SEGRETARIO CO ALE

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ESECUTIVA
Il sottoscritto Segretario  certifica, su conforme
ai sensi dell’art. 12 comma2® della L. R. 44/9] attestazione del messo comunale, che la presente

I | m 2{]15 gzijﬁ?zmne ¢ stsz,a puhbllﬁaﬁ all’ Alhﬂ Premrm

Castelvetrano, i { 02 J0l¢

IL SEGRETARIO CO

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il jﬁ DJ E_OM dopo il 107 giorno dalla
relativa pubblicazione

IL SEGRETARIO COMUNALE




MR -l Al e

FOLGORE R
3 /at 46
. o . )
COMUNE DI A.S.D. FOLGORE SELINUNTE
CASTELVETRANO
[u 5 GEN 20% |
RASR——— Al SINDACO del COMUNE di CASTELVETRANO

Oggetto: RICHIESTA PATROCINIO GRATUITO AMICHEVOLE FOLGORE SELINUNTE-TRAPANI
CALCIO

L" ASD FOLGORE SELINUNTE di Castelvetrano, matr.740006

Militante nel Campionato Regionale di Eccellenza, comunica che si disputera la partita a.n'ﬁchame di
calcio all'intemo delia manifesiazione denominata:

UN CAL AL RAZZ|
GIORNO 13 GENNAIQ A CASTELVETRANC PRESSO LO STADIO COMUNALE “PAOLO MARINO" CON
INIZIO ALLE ORE 15.00 E CHE PREVEDE LA PARTECIPAZIONE DELLE SEGUENTI SOCIETA":
- ASD FOLGORE SELINUNTE

- TRAPANI CALCIO
ALLA MANIFESTAZIONE SARANNO INVITATE TUTTE LE SCUOLE DI ORDINE E GRADO

PER TUTTO CIO" CHIEDE ALLA SSVV

DI PATROCINARE GRATUITAMENTE LA MANIFESTAZIONE

Cordiali saluti

Castelvetrano 04.01.2016

—

ASD FOLGORE SELINUNTE - Via Marsala 1 - 91022 Castelvetrano (TP)
Sede: Tel. 0923.81573 - Fax 0923. 81573



	a.pdf
	7

